
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ 

ВЯЗНИКОВСКОГО  РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

                                                  

06.12.2018        № 242 

 

 

 В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 

22.12.2009 № 1052 «Об утверждении требований пожарной безопасности при 

распространении и использовании пиротехнических изделий», в целях 

предупреждения пожаров, обеспечения безопасности людей в период Новогодних 

и Рождественских праздников на территории муниципального образования 

поселок Никологоры п о с т а н о в л я ю: 

 1. Изложить пункт 2 постановления администрации муниципального 

образования п. Никологоры от 20.12.2012 № 148 «Об определении места 

использования пиротехнических изделий на территории муниципального 

образования «поселок Никологоры»» в следующей редакции: 

  «Местом использования пиротехнических изделий бытового назначения  I, 

II, III  классов по степени потенциальной опасности, обращение с которыми не 

требует специальных навыков и знаний, определить стадион, расположенный по 

адресу: пос. Никологоры ул. 1-я Садовая». 

 2. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по ЖКХ. 

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

 Глава местной администрации                                                   А.В. Софронов

О внесении изменения в постановление от 

20.12.2012  № 148  «Об определении места 

использования пиротехнических изделий на  

территории муниципального образования 

«поселок Никологоры»»  

 



 


